não há maquina reserva, sendo todos os serviços essenciais o qual não poderá 
ser interrompido junto ao Saae Serviço Autônomo de Água e Esgoto. 

O prazo do presente termo aditivo terá vigência do dia 02/01/2024 a 31/12/2024. 

O valor global deste termo aditivo sobre o Contrato e de R$: 17.640,00 
(dezessete mil seiscentos e quarenta reais). 12 (doze) vezes no valor de 
R$:1.470,00 (mil quatrocentos e setenta reais). 

JOÃO FERREIRA BARBOSA FILHO 
DIRETOR GERAL DO SAAE 

CONTRATANTE